Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 12 de março de 2019 Ano XI - Edição nº 01053 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD266730D4AEAD34A29778EA21211DCA

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETO N° 0069 DE 11 DE MARCO DE 2019

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD266730D4AEAD34A29778EA21211DCA

terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

MUNICIPIO DE TE000RO SAMPAIO
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°  0069  DE 11 DE MARCO DE 2019

Institui e nomcia Os membros da Comissâo Especial de
Leillo do Poder Executivo Municipal.

o PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso

das atribuicOes que ihe säo conferidas pelos arts. 6°, inciso II, e 58, inciso IV, da Lei Orgânica

do MunicIpio c/c arts. 22, inciso V. § 5°, e 53. capul, da Lei n° 8.666, de 21 dejunho de 1993,

e a vista do art. 2° da Lei Municipal n° 657, de 31 de outubro de 2018, DECRETA:

Art. 1° Fica institulda a Cornissão Especial de Leilão, no âmbito da Secretaria Municipal de

Administracào e Financas, corn o objetivo de promover a venda dos bens mOveis inservIveis

referidos no art. 2° da Lei Municipal n° 657, de 31 de outubro de 2018, composta pelos

seguintes membros:

I - ADRIANO PEREIRA DE JESUS (MatrIcula n° 11.328) - Presidente;

H - EDNIVALDO MOTA (MatrIcula no 62.539) - Membro titular;

III - MARIA JOSÉ MOURA DE FREITAS SANTOS (MatrIcula no 19.324.046-2) -

Membro titular;

IV - JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO (MatrIcula n° 11.245) - Primeiro membro

suplente;

V - ALTAIR BARBOSA CARDOSO (MatrIcula n° 11.114) - Segundo membro suplente.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua pub1icaco.

Gabinete do Prefeito 11 de marco de 2019.

JOSE A 'ES IYA CRUZ

Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretaria Municipal de AdministracAo e Financas

Municiplo de Teodoro Sampaio I Estado da Bahia I CNPJIMF n° 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros I n° 64 I Centro  I CEP: 44.280-000 I Teodoro Sampaio/BA I Telefone: (75) 3237-2133

www.pmteodorosarnpaio.ba.ipmbrasiI.org.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD266730D4AEAD34A29778EA21211DCA

		2019-03-12T17:30:31-0300